

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – центр развития ребенка детский сад № 459 городского округа Самара
(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 443035, г. Самара, ул. Черемшанская, д.139-а, Заведующий Звонарева Любовь Николаевна, тел.8(846) 933-21-46,
E-mail: buh459@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2				класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.):	47	40	-	39	-	1	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	72	63	-	62	-	1	-	-	-	-	-
из них женщин:	65	58	-	57	-	1	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
<i>Педагогический персонал</i>																								
5	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
7	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	да
8	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
9А-22А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	да
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>																								
23	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Обслуживающий персонал</i>																								
26А, 27А	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
28А- 39А	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Машинист по стирке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (плотник)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (слесарь-сантехник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (дворник)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

